Chiến dịch tình
nguyện hè tại xã
Thái Bình, huyện
Yên Sơn, tỉnh
Tuyên Quang

Tháng
7/2019

Đoàn Bộ Nông
nghiệp và Phát
triển Nông thôn

Trao tặng 10 suất
quà cho các em học
sinh với tổng trị giá 3
triệu đồng.

12

Hưởng ứng Tết
trồng cây Ủng hộ
cây xanh trong các
dịp Tết trồng cây
hằng năm; Tết
trồng cây “Đời đời
nhớ ơn Bác Hồ”
xuân Kỷ Hợi 2019
tại Quảng trường
Thành phố Cao
Bằng

Tháng
7/2019

Đoàn Bộ Nông
nghiệp và Phát
triển nông thôn

Trao tặng 2000 cây
xanh tại tỉnh Nghệ
An; trồng 2000 cây
tại Tuyên Quang; ...

13

Tổ chức, tham gia
và đóng góp cho
chương trình tình
nguyện hè “Kỳ
nghỉ hồng”

Tháng
8/2019